Non ponitur, d. p. 16. c. 10.

CAPUT VIII.

Idem Januen. Archiepiscopo (yy), pars c.

Fraternitas tua (zz).

In civitate tua dicis sæpe contingere, quod

c. 6. eod.

quidam (aaa) piper, seu cinamomum (bbb),

R r a

aut

a Profectentur, concil. b Sumuntur hæc ex psalmo 140. c Sic in duobus veteribus Gregor. impudenter, concil. & Cont. & alii. d Hæc recte addit Contius a Raimund. prætermissa, quæ sunt etiam in concil. alios pro aliquos, duo Tarracon. sed in altero mutatum est. e Vox nostrum, neque in concil. est, neque in Contiano libro, neque in veteri Tarrac. f Tue pro t. duo Tarracon. discretioni tue respondemus, concil. f. t. respondemus, vetus Gregor. aliis omisiss; fra. t. r. Contius, & alii. g Sic etiam Raimund. extorserant, vetus olim Tarrac. receperint, concil. h Sub poena, concilia; poena, Barcin. i Vox eas, in solo vet. Tarracon. desideratur. k Sic in concil. extorserunt, Raimundus. l Sic in concil. & in veteri Gregor. vox ipsas, in veteri Tarraconensi non est: unde ipsas possint eas restituere, Contius, & alii. m Sumitur hoc ex epist. 54. ad Macedonium: refertur ab Ivone parte 13. cap. 4. & parte 15. cap. 25. decreti, & a Grat. 14. q. 6. cap. 1. & a Bonif. 8. cap. 4. de regulis juris. Non recte apud Ivonem dicitur in epist. ad Armentarium, & Paulinam. n Remittetur pro remittitur, August. & Ivon. utrobique: remittatur, concil. & vetus Gregor. Peccatum non dimittitur, Bonif. Ut editum est, Grat. & Contius, & alii: sed in tribus veteribus Grat. libris est remittetur. o In pro de, duo Tarrac. & concil. & Raim. p Sic in concil. unde, Raimund. & Cont. q Sic etiam in concil. ulla pro illa, Raimund. r Sic Raimund. Non est hæc vox in concil. s Sic etiam Raim. ipsa pretia, concil. t Sic etiam vetus Gregor. ista pro illa, concil. neutra vox est in Contiano, & aliis. u A peccato, quod, concil. a peccato possunt, quod, vetus Gregor. possint, Cont. & alii; cetera, ut vetus: possint pro possent, duo Tarrac. possunt liberari, tertius Tarr. vetus olim, mox possent liberari. x Vox liberari, in veteri Tarrac. alio loco posita est: incurrerunt, pro incurrerant, vetus Gregor. ut editum est, Cont. & alii; extorsiones incurrerunt, possint liberari, concil. y Fructibus, malo, quam frugibus, ut est in duobus Tarrac. & in concil. in marg. de fructibus arborum, est in verborum editione. z Vel animalium, concil. sed in marg. ut editum est. aa Receperint, concil. bb Per excommunicationis sententiam, concil. cc Vox sine, in Barcin. non est: sub pro sine, unus Tarrac. habet: sublato appellationis remedio, concil. dd Hæc in concil. desiderantur. ee Nobis, additur in concil. ff Escalers, duo Tarrac. Schalers, Barcin. omittitur hæc vox in concil. gg Vox nobis, in concil. non est. hh Qui est, addunt concil. & Barcin. & tres Tarrac. ii Dulecham, vetus Tarracon. Dulfecham, alter. Dullecham, tertius. Aabutendam, Barcin. de Dullis, concil. de Dullen, in marg. kk Vuardone, concil. Warnesniæ, unus Tarrac. ll Et ultra, additur in concil. sed ea verba postea habemus. mm Receperint, concil. & unus Tarrac. in quo, ut editum est, olim fuerat. nn Vox tamen, in duobus Tarrac. non est. oo Hæc omissa sunt in uno Tarrac. sunt in concil. integra. pp E pro a, concil. qq Fraternitati tue &c. quatenus, concil. rr Diligenter, duo Tarrac. & concil. ss Sic in concil. receperunt, unus Tarracon. tt Et si, tres Tarracon. & concil. uu Appellatione remota, concil. apertius. xx Sic in concil. sed in marg. Tesaleysi, pro T. credo esse repetendum nomen initio hujus capituli scriptum. yy Januensi Episcopo, concil. d. parte 16. cap. 2. Jan. Archiepiscopo, vetus Greg. Genuen. Archiepiscopo, Cont. & alii. zz Hæc omittunt Raim. & Cont. Fratrum, unus Tarracon. Pars capituli, TUA FRATERNITAS, concil. aptius. Integra clausula existat cap. 7. de sponsa duorum. aaa Sic in veteri Gregor. & in concil. quod cum quidam, Contius, & alii. bbb Sic editi Greg. seu cyminum,